Resim.38: (Kırzoğlu, 1993: 160). Iğdır Akkoyunlu Koç Heykeli. H.890 Ramazan

(1485 Eylül) ayında yapımı biten Kul Yusuf Kümbeti altında (lahidlikte)

Ötüken’ekiler gibi oturan koç.

Resim.39: (Kırzoğlu, 1993: 158). Ardıhan Ġli Çıldır’da Gölayağındaki TaĢköprü’de

Resim.49: ( Karamağaralı, 1972: 285). Ahlat, Koyun heykeli Ģeklinde mezar taĢı

803/1400-1401, Ahlat Orta Okulu bahçesi.

Resim.50 : (Kırzoğlu, 1993: 160). Erzurum Oltu Ġlçesi Tecerek (Teç- Erkek yeni

adı “Oba” yayla) Köyü’nde iki Koç Heykeli.